АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2019                                      № 548                                         г. Цимлянск

Об отмене постановления Администрации

Цимлянского района от 17.06.2019 № 433 «О

внесении изменений в постановление Администрации

Цимлянского района от 08.08.2013 № 947 «Об

уполномоченных органах местного самоуправления

Цимлянского района по формированию независимой

системы оценки качества работы муниципальных

учреждений Цимлянского района, оказывающих

социальные услуги»

 В соответствии со ст. 58 Устава муниципального образования

«Цимлянский район», Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Цимлянского района от

17.06.2019 № 433 «О внесении изменений в постановление Администрации

Цимлянского района от 08.08.2013 № 947 «Об уполномоченных органах

местного самоуправления Цимлянского района по формированию независимой

системы оценки качества работы муниципальных учреждений Цимлянского

района, оказывающих социальные услуги».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Постановление вносит

управление социальной защиты населения